



آخرین اخبار از نمایندگان مبتلا به کرونا از زبان نایب رئیس مجلس

◆ گروہ سیاسی //

شده و راهکاری برای برگزاری جلسات علنی ایجاد شود، از



استاندار هرمزگان نایب رئیس مجلس شورای اسلامی آخرین اخبار از وضعیت ابتلای نمایندگان به ویروس کرونا را تشریح کرد.

عبدالرضا مصری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران در تشریح روند بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور، گفت: براساس مصوبه شورای عالی امنیت ملی، ستاد مبارزه با کرونا به ریاست آقای امیر ویزیر بهداشت در کشور تشکیل شد، اما پیش از این مسئله، مجلس جلسات علنی خود را به صورت منظم برگزار کرد.

روی ادامه داد: در چند وقت اخیر از طرف رئیس ستاد مبارزه با کرونا چندین بار و به طور مکرر با مجلس تماس گرفته شد تا برگزاری جلسات علنی با پارلمان متوقف شود، زیرا نمایندگان محترم مجلس که از حوزه‌های انتخابیه خود به مجلس برگشته‌اند، حامل یک سری ویروس‌های مختلف از سراسر کشور هستند و ارتباط مستمر نمایندگان با مردم ممکن است به مردم آسیب وارد کند؛ لذا ستاد مبارزه با کرونا اجازه برگزاری و تشکیل جلسات علنی را به مجلس نداد و متوقف بود اجتماع نمایندگان زیر یک سقف برای سلامت مردم و مراجعه‌کنندگان خطر دارد.

نایب رئیس مجلس افزود: پس از این موضوع، ستاد مبارزه با کرونا به صورت مکتوب و رسمی درخواست خود برای متوقف کردن جلسات علنی و غیرعلنی مجلس را ابلاغ کرد. از طرف دیگر پس از آزمایشات صورت گرفته بر روی تعدادی از نمایندگان مشخص شد که نسبت به میانگین جامعه، تعداد بیشتری از نمایندگان ناقل بیماری کرونا هستند، از این رو برای اینکه به مردم عزیز کشور آسیبی وارد نشود، جلسات علنی پارلمان متوقف شد. مصدق ادامه داد: در هفته‌های اخیر جلسات متعددی در هیئت رئیسه مجلس برگزار شد تا موضوع نحوه بررسی لایحه بودجه سال ۱۳۹۹ و بررسی رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی تعیین تکلیف

طرف دیگر ستاد مقابله با کرونا با برگزاری جلسات مجلس در مکانی دیگر نیز مخالفت می‌کرد.

وی ادامه داد: در چند وقت اخیر استحضار دارید که نمازهای جمعه و جماعات، همایش‌ها و حتی کلاس‌های آموزش در مدارس و دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه در بسیاری از شهرها برگزار نشد و در این راستا ستاد مقابله با کرونا نیز اجازه برگزاری جلسات علنی مجلس را به ما نداد، از طرفی دیگر رئیس مجلس نیز برای برگزاری جلسات مجلس به صورت ویدیو کنفرانس بسیار تلاش کرد که این مسئله اقدامی بسیار زمان‌بر و مغایر با آئین‌نامه داخلی مجلس بود. نایب رئیس مجلس ادامه داد: این موضوع واضح بود که اگر ما لایحه بودجه سال ۹۹ را در شرایط کنونی به تصویب نرسانیم، دولت در سال آینده اجازه افزایش حقوق کارمندان را ندارد، همچنین تمام دخل و خرج دولت غیرقانونی خواهد شد، از طرفی دیگر در چند وقت اخیر پیشنهاد تصویب دو دوازدهم و سه دوازدهمی لایحه بودجه مطرح شد که باز هم این پیشنهاد همان تبعات را به دنبال داشت. مصری گفت: اگر می‌خواستیم لایحه بودجه را به صورت دو دوازدهمی و سه دوازدهمی تصویب کنیم، این مسئله هم مستلزم برگزاری جلسه علنی بود که ستاد مقابله با کرونا اجازه برگزاری این جلسه را نیز نمی‌داد، از طرفی دیگر اگر لایحه بودجه به صورت

سه دوازدهمی مورد تصویب قرار می‌گرفت، نهایتاً مجلس یازدهم پس از انجام تشریفات برگزاری پارلمان و تشکیل کمیسیون‌های تخصصی، باید بار دیگر این لایحه را از ابتدا مورد بررسی و تصویب قرار می‌داد که با این روند احتمالاً در شهریورماه سال آینده تصویب

نام ۳ صفحه‌ای لایرچانی به ام‌ن انقلاب خیرداد و گفت: در این اقدامات و تلاش‌های مجلس شورای پارلمان تشریح شد، در این نامه از معظم‌له اجازه نام‌نمایی کمیسیون تلفیق بودجه لایحه بودجه سال ۹۹ به عنوان سلسله تصدیق شورای نگهبان شود و دولت در صورت تأیید شورا به عنوان یوبه ابلاغ شود تا از ابتدای سال بودجه اجرایی شود.

س مجلس با اشاره به موضوع
وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی
مجلس به رهبر معظم انقلاب این
که معظم له اجازه دهند سرپرستی
جهاد کشاورزی تا زمان برگزاری
تداوم داشته باشد، خوشبختانه از
اسی ما، قانونی بسیار مرقی بوده
د مسائل کشور نداریم، رهبر معظم
د مجلس موافقت فرمودند و ما از
ایران از محضر مبارک معظم له به
ن شدن تکلیف دولت، مجلس و
اس مجوز رهبر معظم انقلاب اگر
نی از مواد لایحه بودجه سال ۹۹
در کمیسیون تلفیق لایحه بودجه
قرار خواهد گرفت. وی همچنین
ن مبتلا به ویروس کرونا، اظهار
ان در مناطق خودشان و برخی نیز
دادند، ما آمارهایی از ۱۶ نفر در
نفران نمایندگان مجلس که تست
رزم، اما چون اینها بعضا با توجه
د، مراجعه کردند و تست گرفتند
یک دوره دیگری تست انجام شود.

تعیین حداقل دستمزد کارگران در وقت اضافه

روز به پایان سال باقی مانده است، اما هنوز جلسات رای عالی کار برای دسامبر ۹۹ برگزار نشده است. ایندگان کارگران معتقدند روی مجموع دریافتی ۹۸ تریلیون باید یک میلیون و ۱۸۰ هزار تومان افزوده شود. در صورت مجموع دریافتی ۳ میلیون و ۳۸۰ هزار تومان اهد شد. برخی احتمال می‌دهند که دلیل عدم برگزاری جلسات در هفته جاری مراقبت برای پیشگیری از ویروس کرونا و برخی دیگر احتمال می‌دهند که کار بازمه مانند سنوات گذشته در برگزاری جلسات تریلیون می‌کند و دسامبر کارگران در وقت اضافه در

بدین جلسه کوتاه جمع بندی شود. / تسنیم

سپاه و بسیج را آتش به اختیار کنید

سینا شریعتمداری در روزنامه کیهان نوشت: آیا شمر آور
ست که توان برخورد سخت و پشیمان کننده با یک
ست حرامخوار و مفسد اقتصادی را نداشته باشیم؟
مؤولان محترم جان برکفان نیروی انتظامی
و سپاه و به میدان آوردن و با فرمان «آتش به
نیاز» به آنان اجازه دیدن با کسب اطلاعات مردمی
به عیوض هزار توی اداری نیازی داشته باشند،
حرامخواران قاتل را قلع و قمع کنند؟!

کارآمدی اقلیت مجلس قبل از شما بیشتر بود

سایمانی، تحلیلگر سیاسی اصولگرا به خبرنگاران ۲۵ تال سال است که بحث در صلاحیت‌ها وجود دارد، همیشه در هر دوره هم بوده است و بدیده میدی نیست. همین آقایان فراکسیون امید را در این ۴ سال این قانون انتخابات را اصلاح و نه ندادند؟ تلاششان را می‌کردند و به بن بست خوردند و بعد می‌گفتند ما را خود را ترک کردیم. مفاد دارم کارآمدی اقلیت اصلاح طلب مجلس قبل نسبت از اکثریت فراکسیون امید مجلس بیشتر بود.

انتقاد کیهان از رامبد جوان

برنامه کیهان نوشت: «مجرى خندوانه، مردم در روزهای سختی تنها گذشت! مجرى برنامه بدوانه که پيشتر به علت تناقض ميان شعارهاى پرنستانه‌اش و اخذ تابعيت بيگانه براى فرزندش شمس‌پاز شده بود، اين بار مردم را در روزهاى سخت تنها گذاشت. در ادامه موجهه نارست برخى چهره‌هاى مشهور سينماى و توليپونى در مقابل شارويروس کرونا در کشور «رامبد جوان» نيز حاضر به

از تعیین حداقل دستمزد کارگران در وقت اضافه تا کنترل کردن کرونا ذوالنور نماینده قم

اجرای سری جدید برنامه تلویزیونی «خندانه» نشد. او که طی سال‌های اخیر با همکاری رسانه ملی و تولید برنامه خندوانه مورد لطف و محبت مردم قرار گرفته و قرار بود سری جدید این برنامه را تولید کند، دقیقاً در این شرایط که به برنامه‌هایی برای تزریق روحیه امید و نشاط به مردم نیاز است، از کار کناره گرفت!

واکنش عضو جامعه روحانیت مبارز به بیسند ضریح

سید رضا اکرمی گفت: فقط یک احمق می تواند وقتی توصیه می شود از یکدیگر یک متر فاصله بگیریم، برود و ضریح را بیسند بزند. عضو جامعه روحانیت مبارز، در گفتگو با اعتمادآنلاین اظهار داشت: سال ۹۸ به بدترین شکل ممکن رو به پایان است. چنانچه اسفندماه یک کانون امتحان، آزمایش، آموزش و انتخاب ویژه است تا همه بدانیان چطور به کرونا واکنش نشان دهیم. تا نهنه روشن این است که انسان در هر شرایطی باید، شایستگی و بیسندگی خودش را به خوبی نشان دهد.

فاطمه رهبر کرونا گرفت؟

روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی ضمن رد شایعه ابتلای فاطمه رهبر به کرونا، از ابتلای او به آنفولانزا خبر دارد و گفت که روبه بهبود است. در پی بروز شایعاتی مبنی بر ابتلای فاطمه رهبر منتخب مجلس یازدهم و عضو حزب مؤتلفه روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی در گفتگو با خبرنگار ایلنا ضمن رد شایعات ابتلای رهبر به کرونا، گفت: خانم رهبر تست داده‌اند که البته منفی بوده است و هیچ مطالعه‌ای در فضای مجازی مطرح نمی‌شود شایعه و حدس و حدت ندارد. وی درباره کسالت‌ها نمانده تازه آرا یافته به مجلس یازدهم، افزود: خانم رهبر آنفولانزا گرفته‌اند که البته رو به بهبودی هستند و هیچ مشکلی ندارند.

ذوالنور کرونا را کنترل کرد

نماینده مردم قم در مجلس تصریح کرد: پیشرفت بیماری کنترل شده فعلاً ازبوه و در قرنطینه هستیم. حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنوری در صفحه شخصی خود در توئیتر درباره بیماری خود توضیحاتی ارائه کرد که متن آن به شرح زیر است: از اظهار نگرانی، ابراز لطف و دعای خیر مردم شریف و مومن بسیار ممنونم به طیف الهی و دعای خیرتان پیشرفت بیماری کنترل شده فعلاً ازبوه و در قرنطینه هستیم بحق قرآن و عترت خدای قادر متعال این ابلیه را از بندگانیش بویژه مردم شریف قم دور فرماید.

آگهی تغییرات شرکت پهناور پردیس پدیداران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۸۱۵۲ و شناسه ملی ۱۴۰۶۷۰۶۰۹۱ استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای سعید الماسی به شماره ملی ۳۸۶۰۶۸۷۴۱۷ - آقای حمید الماسی نهنجئی به شماره ملی ۳۹۲۰۲۱۷۲۰۹ - آقای علی الماسی نهنجه به شماره ملی ۳۹۳۳۹۲۴۶۱ - خانم شادی یوسفی به شماره ملی ۳۹۲۰۳۳۷۵۴۹ به سمت بازرس اصلی و آقای مصطفی بیلری به شماره ملی ۳۳۹۲۵۴۷۱۸۲ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۷۹۴۲۵۷)

مفقودی	مفقودی
سند موتورسیکلت فیکون تیپ FK۲۰۰۰ سی سی به رنگ قرمز مدل ۲۰۱۴ به شماره موتور ۱۶۴FML۲۱۴J۲۸۳۳۶ شماره شاسی ۱۶۴FML۲۱۴J۲۸۳۳۶ و شماره پلاک LDAPAM۹۰AEGD۲۸۳۳۱ ۵۴۸۵ شخصی به نام علی اکبری جمارانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد	پروانه کسب به کد شناسه صنعتی ۱۳۹۴/۴/۳ تاریخ صدور ۴۲۸۲۷۶۲۵۴ به نام میثم حسینی فرزند حسین رسته صنفی خوابار و لبنیات فروشان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم صدیقه رسولی سلیمانی دارای شماره شناسنامه ۳۴۲۲۱۲۲۵۱۷۵ به شرح دادخواست به کلاس ۵۸۰۹۹۸۷۶۶۹۴۰۱۸۰ ازین شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالله رسولی سلیمانی بشناسنامه ۳۴۲۱۳۱۸۷۰۰ در تاریخ ۹۸/۴/۱۸ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ...

۱- حسین رسولی سلیمانی فرزند عبدالله شماره ملی ۳۴۱۰۹۸۴۱۶۱ فرزند ۲- صدیقه رسولی سلیمانی فرزند عبدالله شماره ملی ۳۴۲۲۱۲۵۱۷۵ فرزند ۳- محدثه رسولی سلیمانی فرزند عبدالله شماره ملی ۳۴۱۰۱۳۸۶۲۵ فرزند ۴- محبوبه رسولی سلیمانی فرزند عبدالله شماره ملی ۳۴۱۰۳۱۰۳۲۰ فرزند ۵- عارفه رسولی سلیمانی فرزند عبدالله شماره ملی ۳۴۱۰۵۵۵۱۵۳ فرزند ۶- فاطمه رسولی سلیمانی فرزند عبدالله شماره ملی ۳۴۱۰۸۶۱۹۱۲ فرزند ۷- فاطمه زهرا رسولی سلیمانی فرزند عبدالله شماره ملی ۴۶۹۰۷۲۲۸۲۱ فرزند ۸- مرضیه گلستانی قاسمی نژاد فرزند علی شماره ملی ۴۶۹۹۸۵۹۵۵۰ همسر

اینک باانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول شهرستان میناب محمد زارعی گریانی

آگهی تغییرات شرکت آریا مکران پوراف شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۸۷۳۳ و شناسه ملی ۰۶۰۷۸۹۰۶۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: ارائه خدمات آموزشی - تامین نیروی انسانی مورد نیاز دستگاه های دولتی و خصوصی - انجام کلیه فعالیت های مربوط به نهضت سواد آموزی و مراکز یادگیری محلی و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور، بهانه فعالیت نمیشد.

ادامه کا. ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان. اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری، بند عباس. (۷۹۵۴۳۶)

ابلاغیه

نظر به اینکه پیرونده کلاس ۹۸۰۹۹۸۷۶۶۹۷۰۱۳۷۵ این شورا به لحاظ فوت مرحوم غلام ره بین فرزند محمد بشماره ملی ۳۴۲۰۰۸۶۱۳۱ ساکن میناب روستای دودو در اجرای درخواست حکیمه حاجی حسینی و مریم ره بین با وکالت آقای غلام کمالی قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه بتاریخ ۹۸/۱۲/۲۵ ساعت ده صبح تعیین واعلام می گردد لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی به موجب این آگهی به کلیه ورثه با نمایندگی قانونی آنها و بستانکاران از متوفی مدیونین به وی و هرکسی که به هر طریقی حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ می گردد که رأس ساعت وتاریخ اعلام شده در شعبه چهارم شورای حل اختلاف میناب جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شوند.

قاضی شورای حل اختلاف شعبه ۴ میناب یوسف خضریان پور

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم الهام جمشیدی فرزند محمدرضا به شماره ملی ۳۴۱۰۰۷۰۳۵۴ به شرح دادخواست به کلاس ۱۰۱۶۰۰۹۹۸۷۶۶۹۷۰۱۶۰۱۹۸۰ زاینشورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا جمشیدی فرزند عبدالله به شماره ملی ۳۳۹۱۴۳۹۱۶۵ در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۷ در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات نموده ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ...

۱- الهام جمشیدی فرزند محمدرضا بشماره ملی ۳۴۱۰۰۷۰۳۵۴ فرزند اناث متوفی ۲- نگار جمشیدی فرزند محمدرضا بشماره ملی ۳۴۱۰۱۷۳۹۸۶ فرزند اناث متوفی ۳- نگین جمشیدی فرزند محمدرضا بشماره ملی ۳۴۱۰۶۸۰۳۳۰ فرزند اناث متوفی ۴- کبری عبدی نژاد فرزند احمد بشماره ملی ۳۴۲۰۴۱۴۶۰۹ همسر متوفی ۵- سیده عقیقه موسوی دهنوی فرزند هاشم بشماره ملی ۳۴۲۰۸۸۸۷۲۴ مادر متوفی

اینک بانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تاهرکسی اعتراضی دارد ویا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبہ ۴ شوراى حل اختلاف مجتمع شہرى حوزه قضائى میناب یوسف حصریان پور